



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00057/25

Data: 24/03/2025

Abertura: 24/03/2025

Encerramento: 24/03/2025

Centro de Custo: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	078.677.156	APARADOR CHUTE ALMOFADA PARA ARTES MARICIAS, ?22	10	222,33	2.223,30
2	078.675.153	APITO DE PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM BOLINHA, SOPRO	20	44,00	880,00
3	078.677.157	ARGOLA DE AGILIDADE 40 CENTIMENTOS DE POLIPROPILE	20	196,33	3.926,60
4	078.677.130	BAMBOLÊ PLÁSTICO PARA ATIVIDADE FÍSICA - REFORÇAD	50	14,90	745,00
5	078.677.129	BAMBOLÊ PARA ATIVIDADE FÍSICA - REFORÇADO - TAM 6	50	11,27	563,50
6	078.677.131	BOLA DE BASQUETE (BASKETBALL) - TAMANHO PADRÃO -	10	146,00	1.460,00
7	078.677.136	BOLA DE BORRACHA N.10 - BOLA EM BORRACHA TEXTURIZ	10	51,67	516,70
8	078.677.137	BOLA EM BORRACHA Nº 12 - BOLA EM BORRACHA TEXTURI	10	57,00	570,00
9	078.677.135	BOLA DE BORRACHA Nº 8 - BOLA EM BORRACHA TEXTURIZ	10	45,67	456,70
10	078.675.195	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 410-450G 68-70CM 32 GOMO	40	153,33	6.133,20
11	078.675.156	BOLA DE FUTSAL - 350-380 G 55-59 CM 8 GOMOS CAMARA	6 80	141,33	11.306,40
12	078.675.215	BOLA DE FUTSAL 400-440G 62- 64CM 8 GOMOS CAMARA	6D 80	156,00	12.480,00
13	078.677.132	BOLA DE HANDEBOL - CAMARA VINIL - LAMINADO EMBROR	20	357,33	7.146,60
14	078.677.158	BOLA DE INICIAÇÃO ESPORTIVA NÚMERO 10 - SEM COSTUI	20	48,67	973,40
15	078.677.139	BOLA DE PING PONG/TENIS DE MESA - BOLAS DE PLÁSTIC	20	25,60	512,00
16	078.675.216	BOLA DE VOLÊI - MATERIAL BORRACHA - 18 GOMOS - LAMI	20	335,00	6.700,00
17	078.675.196	BOLA FUTEBOL SOCIETY 8 410- 450G 68-70CM 8 GOMOS CA	80	156,00	12.480,00
18	078.675.217	BOLA SUIÇA PARA EXERCÍCIO DE 65 CENTÍMEROS MATERI.	20	122,33	2.446,60
19	078.675.213	BOLA VOLEI 260-280G 18 GOMOS 65-67CM MICROFIBRA TEF	30	310,67	9.320,10
20	078.675.197	BOLA VOLEIBOL 260-280G 65- 67CM 18 GOMOS MICROPOWI	30	210,00	6.300,00
21	078.675.199	BOLSA DE MASSAGEM - MODELO PROFISSIONAL, CONFEC	5	134,00	670,00
22	078.675.198	BOLSA PARA CARREGAR ESPORTIVO – TIPO UNIFORMES -	5	125,00	625,00
23	078.675.200	BOMBA P/ ENCHER BOLA CONFECCIONADA EM PLASTICO F	5	50,67	253,35
24	078.675.201	CALÇÃO MASCULINO FUTEBOL – TAMANHOS P, M E G TEXT	100	37,00	3.700,00
25	078.677.144	CAMA ELASTICA MINI JUMP - PROFISSIONAL - SUPORTA 2	50	909,67	45.483,50
26	078.677.159	CANELEIRA – 3KG MATERIAL: NYLON REFORÇADO, COM FE	20	85,33	1.706,60
27	078.677.160	CANELEIRA – 4 KG MATERIAL: NYLON REFORÇADO, COM FI	20	108,00	2.160,00
28	078.677.161	CANELEIRA – 5 KG MATERIAL: NYLON REFORÇADO, COM FI	20	124,33	2.486,60
29	078.677.162	CANELEIRA 1 KG ( MATERIAL DE LONA OU NYLON)	20	33,00	660,00
30	078.677.163	CANELEIRA 2 KG( MATERIAL DE LONA OU NYLON)	20	61,67	1.233,40
31	078.677.150	COLCHONETE - TAMANHO: 130 X 60 X 5CM - COMPOSIÇÃO I	50	208,67	10.433,50
32	078.677.164	COLCHONETES DE ESPUMA = DIMENSÕES 90 X 40 X 2 CM; I	50	158,67	7.933,50
33	078.675.202	COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER – DUPLA FACE - INF	200	32,00	6.400,00
34	078.675.170	COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER DUPLO FACE - ADUL	200	30,33	6.066,00
35	078.677.127	CONE AGILIDADE CHAPÉU CHINÊS COLORIDO - MATERIAL:	30	9,53	285,90
36	063.447.011	CONE PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA INJETADO EM PP	50	79,67	3.983,50
37	078.675.203	CONE PARA TREINAMENTO - CONES DE SINALIZACAO - FLE	50	38,67	1.933,50
38	078.677.128	CONES ESPORTIVOS COLORIDOS 11CM LARGURA X 18CM ,	20	122,67	2.453,40
39	078.675.218	CORDAS DE PULAR EXERCÍCIO FUNCIONAL: MATERIAL EM	20	86,00	1.720,00
40	078.675.204	CRONÔMETRO CONTADOR DIGITAL -PROFISSIONAL COM F	5	97,00	485,00



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00057/25

Data: 24/03/2025

Abertura: 24/03/2025

Encerramento: 24/03/2025

Centro de Custo: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
41	078.675.219	DISCO DE EQUILÍBRIO CO DIÂMETRO DE 33 CM- SUPORTA , 20	20	114,33	2.286,60
42	078.677.140	DOMINÓ DE OSSO 28 PEÇAS	10	131,67	1.316,70
43	078.677.165	ELÁSTICO COM INTENSIDADE KIT COM INTENSIDADE LEVE	20	105,00	2.100,00
44	078.677.154	FLUTUADOR TIPO ESPAGUETE	20	23,33	466,60
45	078.677.166	HALTER EMBORRACHADO 2 KG	20	65,33	1.306,60
46	078.677.167	HALTER EMBORRACHADO 3 KG	20	87,00	1.740,00
47	078.677.168	HALTERES DE 4KG MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO RE	20	109,33	2.186,60
48	078.677.169	HALTERES DE 5KG MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO RE	20	138,00	2.760,00
49	078.677.170	HALTERES DE 6KG MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO RE	20	186,33	3.726,60
50	078.677.171	HALTERES DE 7KG MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO RE	20	225,67	4.513,40
51	078.677.172	HALTERES DE 9KG MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO RE	20	263,67	5.273,40
52	078.677.141	JOGO 3 EM 1 - DAMAS, XADREZ E TRILHA - EM ESTOJO DE	10	264,00	2.640,00
53	078.677.151	JOGO DE MEMÓRIA COM 24 PEÇAS - FEITO DE MATERIAL F	20	84,33	1.686,60
54	078.677.152	JOGO PEGA VARETA COM 21 PALITOS	20	29,33	586,60
55	078.677.173	KETTEBELL DE 10 KG; MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO	20	312,33	6.246,60
56	078.677.174	KETTEBELL DE 12 KG; MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO	20	326,00	6.520,00
57	078.677.175	KETTEBELL DE 14 KG; MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO	20	374,67	7.493,40
58	078.677.176	KETTEBELL DE 08 KG; MATERIAL: FERRO EMBORRACHADO	20	227,33	4.546,60
59	078.677.180	KIT 3 BOLAS TONIFICADORAS - PESO: 1 KG (LARANJA), 2 KC	5	290,00	1.450,00
60	078.677.177	KIT 5 FAIXAS ELASTICAS CIRCULARES DE DIFERENTES INT	10	116,33	1.163,30
61	078.677.153	KIT FUTEBOL DE BOTÃO - QUADRO DE FUTEBOL 90 X 60 CM	20	347,00	6.940,00
62	078.677.126	KIT LINHA MOVIMENTO CORPORAL GINÁSTICA PSICOMOTR	5	1.119,00	5.595,00
63	078.677.138	KIT RAQUETE DE TENIS DE MESA - CONJUNTO PARA TÊNIS	20	184,00	3.680,00
64	078.675.205	LUVA GOLEIRO FUTSAL COMPOSIÇÃO TEXTIL MANTA DO D	50	143,33	7.166,50
65	078.675.206	MEDALHAS ESPORTIVA DIVERSAS 45 MM (PRATA/OURO) C	500	5,70	2.850,00
66	078.675.179	MEIAS DE FUTEBOL COM 62% POLIAMIDA, 37% ALGODÃO E	200	25,00	5.000,00
67	078.675.214	MESA PING PONG MDF PÉS DESMONTAVEL 15 MM	2	1.706,00	3.412,00
68	078.677.142	PETECA - MODELO CONFECCIONADA COM SINALIZADORES	20	55,67	1.113,40
69	078.677.146	RAQUETE DE SOCO E CHUTE - EM COURO MICROFIBRA - E	10	254,33	2.543,30
70	078.675.207	RAQUETE TENIS DE MESA /PING PONG (PAR) – CONFECCIC	10	111,33	1.113,30
71	078.675.208	REDE DE VOLEIBOL – CONFECCIONADA EM POLIETILENO, (	10	208,33	2.083,30
72	078.675.210	REDE FUTEBOL DE CAMPO EM POLIPROPILENO COM PROT	10	488,33	4.883,30
73	078.675.209	REDE PARA FUTSAL OFICIALMALHA DE 10 CM - FIO 4MM. T/	10	354,67	3.546,70
74	078.677.149	SACO DE PANCADA 160 CM, ?100 X 100 X 160 CM; 1,31 QUI	10	411,00	4.110,00
75	078.677.179	STEP - MATERIAL DE EVA - TAMANHO 60X28X10 CM - RESIS	50	227,33	11.366,50
76	078.677.143	TAPETE EVA TATAME LUTA JIU-JITSU - MEDIDA: 100X100X3	30	199,67	5.990,10
77	080.683.046	TELA DE PINTURA - TAM 20X30 CM	50	156,33	7.816,50
78	080.683.047	TELA DE PINTURA - TAM 40X50 CM	50	193,00	9.650,00
79	080.683.048	TELA DE PINTURA - TAM 40X60 CM	50	260,00	13.000,00
80	078.675.190	TROFÉU COM 1,35 M DE ALTURA BASE QUADRADA 4 COLUI	10	479,33	4.793,30



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00057/25

Data: 24/03/2025

Abertura: 24/03/2025

Encerramento: 24/03/2025

Centro de Custo: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
81	078.675.211	TROFÉU COM 20 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM EST. 100	100	65,67	6.567,00
82	078.675.187	TROFÉU COM 40 CM DE ALTURA BASE REDONDA COM EST. 100	100	84,33	8.433,00
83	078.675.212	TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA BASE QUADRADA COM ES 50	50	113,33	5.666,50
84	078.675.189	TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA BASE QUADRADA 4 COLUÑ 50	50	189,00	9.450,00
85	078.675.220	PISO EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE TIPO ACADEMIA 20	20	414,00	8.280,00
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			3.362	16.606,97	392.872,15

TOTAL

3.362

16.606,97

392.872,15